
Hradecké služby
Marius Pndórson Group a

ČÍSLO SMLOUVY: 4691007163
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 10020131

Objednatel — zasílatelské adresa
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

SMLUVNÍ STRANYČLÁNEK |.

Objednatel — sídlo Na Brně 362/15
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 50006 Hradec Králové
Na Brně 362/15
50006 Hradec Králové

IČO: 64809447 Zastoupený: , ředitel
DIČ: C264809447 Spisová značka: P r  52 vedená u Krajského soudu v
Číslo účtu: ' Hradci Králové
IBAN: e-mail pro fakturaci:

Objednatel - provozovna
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ Kontaktní osoba: 
Na Brně 362/15 Telefon: 
50006 Hradec Králové e—mail: 

Zhotovitel — sídlo
Hmdecké služby a.s.
Bratří Štefanů 990
500 03 Hradec Králové

IČO: 25962973 Zastoupený:  ředitel
DIČ:“ 0225962973 Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,
Číslo účtu:  oddíl B vložka 2213
IBAN: e—mail pro fakturaci:

Zhotovitel — provozovna
PJ Hradecké služby
Bratří Štefanů 990
500 03 Hradec Králové

Kontaktní osoba;
Telefon:
e—mail:

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.

TECHNICKÉ SLUŽBY
HRADEC KRÁLOVÉ.

““““ 10 411- 2022dne“.

PODATELNA 2

Stránka 1 z 9



ČLÁNEK ||. PŘEDMĚT DODATKU
1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy,

když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže.

Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku.

Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve
dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi
jeho přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

11. Ul.. Žili?
Dne „......„......, Hradec Králové Dne 22.12.2921, Hradec Králové

Za objednatele:

Stránka 2 z 8



Objednatel —— sídlo
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Na Brně 362/15
50006 Hradec Králové

IČO: 64809447
DIC: C264809447
Číslo účtu: 00
IBAN:

Objednatel - provozovna
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC- KRÁLOVÉ

Hradecké služby
Marius Pedersen Group ;:

CENÍK PLATNÝ 0 D  01.01.2022

Zastou pený:
Spisová značka:

e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:

 ředitel
Pr 52 vedená u Krajského soudu v l
Hradci Králové

Na Brně 362/15 Telefon: 
50006 Hradec Králové e-mail: 

Zhotovitel — sídlo
Hradecké služby a.s.i
Bratří Štefanů 990
500 03 Hradec Králové

IČO: 25962973 Zastoupený:  ředitel
DIČ: CZ25962973 Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králova
Čislo účtu: 0 oddíl B vložka 2213 ,
lBAN: e-rnail pro fakturaci: '

Zhotovitel - provozovna
PJ Hradecké služby
Bratří Štefanů 990
500 03 Hradec Králové

Kontaktni osoba;
Telefon:
e-mail: £

l
l

Stránka 3 z 



„V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č .  10020131, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, které
bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.

Ceny za využití č i  odstranění odpadů včetně přepravy
Fakturace

Období Stanoviště Typ provozu Množství Cena za MJ MJ

Fakturace v roce 2021 Hradec Králové, Na Brně 362/15 1 *“406 983,722 CZK ROK

1.1.2022-2822022" Hradec Králové, Na Brně 362/15 1 “*417 “6,208 CZK ROK

OD 1.3.2022" Hradec Králové, Na Brně 362/15 1 "'548 “0,052 CZK ROK

* navýšení o svoz separace na stanovištích: Kuklenska 1730, Husova 201, Na Potoce 691, Poděbradova, Víta Nejedlého
“přídání dalšího stanoviště: K Sokolovně
***fakturace měsiční — 1/12 z celkové (ročnn částky

Ceny za využití č i  odstranění odpadů včetně přepravy
4691007163 (10020131) SKO Šimkovy sady, Hradec Králové 3 .  IČP: 64809447007

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
dodání provozu

nádoba 240L 1x14 200301-0-000 Směsný komunální odpad - Hradec Králové 3, Šimkovy sady 0103—3011 0.00 CZK KS
bez specifikace

nádoba 240L 1x14 D150102-0-000 Plastové obaly - bez Hradec Králové 3. Šimkovy sady 0103-3011 0.00 czk KS
specifikace

\

Ceny za využití č i  odstranění odpadů včetně přepravy
4691007163 (10020131) SKO Pražská třída 194/136, Hradec Králové 4, lČP: 64809447005

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
dodání provozu

zvon 1100I 1x14 0150107-0-004 Skleněné obaly - Střepy Hradec Králové 4, Pražská třída 0,00 CZK KS
barevné 194/136

Ceny za využití č i  odstranění odpadů včetně přepravy
4691007163 (10020131) SKO Hradečnice 1980, Hradec Králové 9, IČP: 100020078?

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanovlště Typ Množství Cena za MJ MJ
dodání provozu

nádoba 120I 1x7 200301-0-000 Směsný komunální odpad - Hradecrálové 9, Hradečníce 0,00 CZK KS
bez specifikace 1980

Stránka 4 z 8



Ceny za využití č i  odstranění odpadů včetně přepravy
4691007163 (10020131) SKO Letiště, budova e.č. 18, Hradec Králové 7, IČP: 5234809447005

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za M J
dodání provozu

kontejner1100l 1x14 200301—0-000 Směsný komunální odpad - Hradec Králové 7, Letiště, budova 1 0,00 CZK
. bez specifikace e.č. 10

kontejner 1100| 1X14 0150101-0-000 Papírové a lepenkové obaly Hradec Králové ?. Letiště, budova 1 0,00 CZK
- bez specifikace e.č. 10

kontejner 1100I 1x14 0150102-0-000 Plastové obaly - bez Hradec Králové 7, Letiště, budova 1 0100 CZK
specifikace e.č. 18

Ceny za využití č i  odstraněni odpadů včetně přepravy
4691007163 (10020131) SKO Na Brně 36211 5. Hradec Králové, IČP: 1000200779

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ
dodání provozu

kontejner 11001 1x14 200301-0-000 Směsný komunální odpad - Hradec Králové. Na Brně 3 0,00 CZK
bez specifikace“ 362115

kontejner1100I 1X14 015.0101-0-000 Papírové a lepenkové obaly Hradec Králové. Na Brn 3 0.00 CZK
— bez speclfikaoe 362115 4

kontejner 1100| 1X14 0150102—0—000 Plastové obaly - bez Hradec Králové. Na Brně 3 0.00 CZK KS
specifikace 362115

Ceny za využití č i  odstranění odpadů včetně přepravy
4691007163 (10020131) SKO Kuklenská 1730110, Hradec Králové 2, IČP: 64809447012

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
dodání provozu

kontejner 1 mm 1x7 200301-0-000 Směsný komunálníodpad - Hradec Králové 2, Kukienská 0103-3011 1 0,00 CZK KS
bez y s p e c l n k a c e  1730110

kontejner 1100l 1X—14 200301-0-000 Směsný komunální odpad - Hradec Králové z, Kuklenská 0112-2802 1 0 0 0  CZK KS
bez specifikace 1730110

Nádoba 240! 1x7 0200101-0-000 Papír a lepenka - bez Hradec Králové 2,  Kuklensliá 1 0,00 CZK Ks
specifikace 1730110

Nádoba 2401 1x7 0200139-0-000 Plasty - bez specifikace Hradec Králové 2 ,  Kuklenská 1 0,00 CZK KS
1730/10

Ceny za využití č i  odstranění odpadů včetně přepravy platné od 1.3.2021
4691007163 (10020131) SKO K Sokolovně. Hradec Králové, IČP: 64809447013

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
dodání provozu

kontejner 1100I 1x7  200301-0-000 Směsný komunální Hradec Králové, KSokolovně, 2 0,00 CZK KS
odpad - bez specifikace sportovní areál

nádoba 240L 1x7 0200101-0-000 Papír a lepenka - bez Hradec Králové, K Sokolovně, 1 0,00 CZK KS
specifikace sportovní areál '

kontejner 11001 na D20'0139-0-000 Plasty - bez specifikace Hradec Králové, K Sokolovně, 1 0,00 CZK K5“
sportovní areál

Stránka 5 z S \



Ceny za využití o: odstranění odpadů včetně přepravy
4691007163 (10020131) SKO Husova 201/5, Hradec Králové 8, IČP: 64809447008

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ
dodání provozu

kontejner 1100| 1x7 200301-0-000 Směsný komunální odpad - Hradec Králové 8. Husova 201/5 0103-3011 1 0.00 CZK
bez specifikace

kontejner 1100! 1x14 200301-0-000 Směsný komunální odpad - Hradec Králové 8, Husova 201/5 0112-2802 1 0,00 CZK
bez specifikace _

Nádoba 240i 1x7 D200101-0—000 Papír a lepenka - bez Hradec Králové 6, Husova 201/5 1 0,00 CZK
specifikace

Nádoba 241" 1x1 D200139-0-000 Plasty — bez specifikace Hradec Králové 6, Husova 201/5 1 0,00 CZK

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
4691007163 (10020131) SKO Na Potoce 691/30, Hradec Králové 11, IČP: 64809447009

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ
dodání provozu

kontejner 1100! 1x7 200301-0-000 Směsný komunální odpad - Hradec Králové 11, Na Potoce 0104-3009 3 0,00 CZK
bez specifikace 691/30

kontejner 1100I 2X7 200301 -O-000 Směsný komunální odpad - Hradec Králové 11, Na Potoce 0110-3103 3 0.00 CZK
bez specifikace 691/30

Nádoba 240i 1x7 0200101-0-000 Papír : lepenka - bez Hradec Králové 11. Na Potoce 1 0.00 CZK
specifikace 691 /30

Kontejner 1100I 1x7 0200139-0-000 Plasty - bez specifikace Hradec Králové 11, Na Potoce 1 0,00 CZK KS
661/30

\

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
4691007163 (10020131) SKO Poděbradova 1525/24, Hradec Králové 2, IČP: 64809447010

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
dodání provozu

kontejner 11001 1x14 200301-0—000 Směsný komunální odpad - Hradec Králové 2, Poděbradova 0103-3011 1 0,00 CZK KS
bez specifikace 1525/24

Nádoba 2401 1x1 D200101-O-000 Papír a lepenka — bez Hradec Králové 2, Poděbradova 1 0.00 CZK KS
specifikace 1525/24

Nádoba 2401 1x7 0200139-0-000 Plasty - bez specifikace Hradec Králové 2, Poděbradova 1 0,00 CZK KS
1525/24 '

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
4691007163 (10020131) SKO Víta Nejedlého 1216/2, Hradec Králové 3, IČP: 64809447011

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
dodání provozu

kontejner 1100| 1x7 200301-0-000 Směsný komunální odpad - Hradec Králové 3, Víta Nejedlého 0103-3011 2 0,00 CZK Ks
bez speciíikaoe 1216/2

kontejner 1100I 1x14 200301-0—000 Směsný komunální odpad - Hradec Králové 3. Víta Nejedlého 0112-2802 2 0,00 CZK KS
bez specifikace 1216/2

Nádoba 240l 1x7 D200101-O-000 Papír a lepenka — bez Hradec Králové 3, Víta 1 0,00 CZK K5
specifikace Nejedlého 1216/2

Kontejner 1100l 1x7 D200139-0-000 Plasty - bez specifikace Hradec Králové 3, Vita 1 0,00 CZK K5
Nejedlého 1216/2

Stránka 6 z 8



Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
4691007163 (10020131) SKO Kydlinovská 1521/79, Hradec Králové 2, IČP: 64809447001

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
dodání provozu

kontejner 11OOI 1x14 200301—0-000 Směsný komunální odpad - Hradec Králové 2. Kydlinovská 1 0.00 CZK KS
bez specifikace 1521/79

nádoba 240L 1x14 0150101-0-000 Papírové “a lepenkové obaly Hradec Králové 2, Kydlinovská 1 0.00 CZK KS
- bez specifikace 1521/79

nádoba 240L 1x14 0150102-0-000 Plastové obaly - bez Hradec Králové 2. Kydlinovská “1 ,“ 0.00 CZK KS
specifikace 1521/79

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
4691007163 (10020131) SKO Jiráskovy sady, Hradec Králové 3, |ČP: 64809447002

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ) Množství Cena za MJ MJ
dodání provozu

kontejner 1100I 1x14 200301-0-000 Směsný komunální odpad - Hradec Králové 3, Jiráskovy sady 1 0.00 CZK KS
bez specifikace

kontejner 1100! 1x14 D150102-O-000 Plastové obaly - bez Hradec Králové 3. Jiráskovy sady 1 0.00 CZK KS
specifikace

|

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
4691007163 (10020131) SKO Hradečnice, Hradec Králové 9. IČP: 64809447003

Kontejner Kód Odpad Název odpadu stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
dodání provozu

kontejner 1100l 1x14 D150102-0—000 Plastové obaly - bez Hradec Králové 9. Hradečnice 1 0,00 CZK KS
speciňkace

zvon 1100| 1x14 D150107—O—004 Skleněné obaly - Střepy Hradec Králové 9, Hradečnloe 1 0.00 CZK KS
barevné

?
Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy 1
4691007163 (10020131) SKO Za Kostelem 137/4, Hradec Králové 7, IČP: 64809447004

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
dodání provozu

kontejner 11001 1x14 D150102-o-000 Plastové obaly - bez Hradec Králové 7, Za Kostelem 1 0,00 CZK KS
specifikace 1 3714

zvon 11001 v 1x14 D150107-O-004 Skleněné obaly - Střepy Hradec Králové 7. Za Kostelem 1 0.00 CZK KS !
barevné 13714

1
|

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Stránka 7 z



'“!

1 1. 01. 2022
Dne .............. , Hradec Králové Dne 22.12.2021, Hradec Králové

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Stránka 8 z 8




